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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A.

DREJTORIA E PROKURIMEVE

Nr. _______ Prot. Tiranë , më ___/___/ 2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Autoriteti kontraktor:Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT L72320033P Adresa: Rruga

Kavajes Nr.133,Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 2240978, info@ukt.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Shërbim- E hapur

3.Objekti i kontratës: “Mbikëqyrja e Punimeve të Ndërtimeve dhe Rikostruksioneve të Rrjetit

Ujësjellës Kanalizime për UKT sh.a(faza e 1)

4. Fondi limit: 11,875,114,20(njëmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqind e

katërmbëdhjetë presje njëzetë)lekë pa tvsh.

5.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-58109-05-14-2020

5.1Numri i referencës së procedurës/lotit 1 REF-58115-05-14-2020

5.2Numri i referencës së procedurës/lotit 2 REF-58117-05-14-2020

5.3Numri i referencës së procedurës/lotit 3 REF-58119-05-14-2020

5.4.Numri i referencës së procedurës/lotit 4 REF-58121-05-14-2020

5.5.Numri i referencës së procedurës/lotit 5 REF-58123-05-14-2020

5.6.Numri i referencës së procedurës/lotit 6 REF-58125-05-14-2020

5.7.Numri i referencës së procedurës/lotit 7 REF-58127-05-14-2020

5.8.Numri i referencës së procedurës/lotit 8 REF-58130-05-14-2020

Loti i Parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtim linje trasmetimi nga puseta Yzberisht deri

në depon Katund, Katund i Ri: Ndërtim linje trasmetimi nga puseta Yzberisht deri në depon Qytet

Nxënsave” me fond limit 4,091,172 (katër milion e nëntëdhjetë e një mijë e njëqind e shtatëdhjetë e

dy)lekë pa tvsh
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Loti i dytë: “Mbikëqyrje të punimeve për objektin” Rikonceptimi i skemes se furnizimit me ujë ne

zonen e Qesarakes Rr."Shefqet Kukës" me fond limit 2,252,322,40(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e dy

mijë e treqind e njëzetë e dy presje dyzetë )lekë pa tvsh

Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Përmirësim furnizimi me ujë në bllokun e kufizuar

nga rrugët Rr.”Robert Shvarc”, “Liman Kaba”, “Skënder Luarasi” dhe “Hasan Alla”me fond limit

1,305,740,40(një milion e treqind e pesë mijë e shtatëqind e dyzetë presje dyzetë)lekë pa tvsh

Loti i katërt: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndërtim rrjet kanalizimi në Rrugën "Kastriotet",

Tiranë”me fond limit 116,979(njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë)lekë

pa tvsh

Loti i pestë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ” Ndërtim rrjet ujësjellësi në rrugen Ymer Haxhi

Prizreni, ndërtim rrjet ujësjellësi në rrugen Tajar Zavalani, Pjeter Arbnori, Sulejman Pashe Ballgjini”me

fond limit 378,644(treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzetë e katër)lekë pa tvsh

Loti i gjashtë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikonstruksion rrjet ujësjellësi në zonën tek Rruga

Mine Peza”me fond limit 650,616(gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëmbëdhjetë)lekë

pa tvsh

Loti i shtatë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndërtim rrjet kanalizimi Rruga e Durrësit’’me fond

limit 2,252,559,40(dy milion e dyqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë presje

dyzetë)lekë pa tvsh

Loti i tetë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndertim rrjeti Ujesjellsi Rruga e Durresit”me fond

limit 827,081(tetëqind e njëzetë e shtatë mijë e tetëdhjetë e një)lekë pa tvsh

3. Afati per ekzekutim:

Për Lotin e parë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ““Ndërtim linje trasmetimi nga puseta

Yzberisht deri në depon Katund, Katund i Ri: Ndërtim linje trasmetimi nga puseta Yzberisht deri në

depon Qytet Nxënsave” me afat 4(katër) muaj duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Për Lotin e dytë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Mbikëqyrje të punimeve për objektin”

Rikonceptimi i skemes se furnizimit me ujë ne zonen e Qesarakes Rr."Shefqet Kukës" me afat 6 muaj

duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Për Lotin e tretë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Mbikëqyrje të punimeve për objektin”

Përmirësim furnizimi me ujë në bllokun e kufizuar nga rrugët Rr.”Robert Shvarc”, “Liman Kaba”,

“Skënder Luarasi” dhe “Hasan Alla” me afat 90 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të

punimeve.

Për Lotin e katërt afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndërtim rrjet kanalizimi në Rrugën

"Kastriotet", Tiranë” me afat 20 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Për Lotin e pestë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndërtim rrjet ujësjellësi në rrugen Ymer

Haxhi Prizreni, ndërtim rrjet ujësjellësi në rrugen Tajar Zavalani, Pjeter Arbnori, Sulejman Pashe

Ballgjini” me afat 30 ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.
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Për Lotin e gjashtë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Rikonstruksion rrjet ujësjellësi në

zonën tek Rruga Mine Peza” me afat 3 muaj duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Për Lotin e shtatë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Ndërtim rrjet kanalizimi Rruga e

Durrësit 4 muaj duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Për Lotin e tetë afati: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndertim rrjeti Ujesjellsi Rruga e

Durresit” eme afat 4 muaj duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

4. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.06.2020 Ora, 11:00

5. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.06.2020 Ora, 11:00


